
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

EDITAL Nº 003/2023 – FEIRA AGROECOLÓGICA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO COMO VOLUNTÁRIOS E BOLSISTAS NO
PROJETO DE EXTENSÃO “FEIRA AGROECOLÓGICA” DA UNICENTRO EM GUARAPUAVA

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, considerando os Editais nº 001 e 002/2023-FEIRA
AGROECOLÓGICA/UNICENTRO, torna pública a homologação das inscrições e convoca os(as)
inscritos(as) para o processo de seleção de voluntários e bolsistas para atuação no Projeto de Extensão
“Feira Agroecológica ”, conforme dispõe este Edital.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1 Atendidas as exigências do Edital n.º 001/2023-FEIRA AGROECOLÓGICA/UNICENTRO, foram
deferidas as seguintes inscrições:

Nº Nome

1 ANDRESSA DE FÁTIMA NUNES

2 BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO

3 DANIEL PEREIRA LUSTOSA

4 EMILLY SILVÉRIO

5 EVELIN FARIA LIMA

6 JÉSSICA CHAIANE PACHECO MALONYAI

7 JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI

8 KATIANA DE CAMPOS ELLVANGER

9 MARIA CAROLAINE PRESTES LIMA

10 MILENA AMARAL

11 MONICA SOUZA DA SILVA

12 RAFAELLA NOZOE VALORI

13 SUZANE RICKEN SCHOTTEN

14 VITOR LUIZ MARTINS DA SILVA
1.2 Os(as) candidatos(as) inscritos(as) e que não têm seu nome relacionado acima tiveram inscrição
INDEFERIDA, em virtude do descumprimento do item 3.3 do Edital n.º 001/2023-FEIRA
AGROECOLÓGICA/UNICENTRO.

2 DA DATA, LOCAL E HORÁRIO DA SELEÇÃO
2.1 Os candidatos que tiveram inscrição deferida estão convocados para a entrevista coletiva, que será
realizada na sala 3, Bloco de Geografia, campus Cedeteg, no dia 01 de dezembro de 2023, sexta-feira, às
14h (quatorze horas).

1

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR



Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

EDITAL Nº 003/2023 – FEIRA AGROECOLÓGICA/UNICENTRO

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 20 de novembro de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

2

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR


		2023-11-20T10:08:10-0300




